Распоряжение Правительства Республики
Тыва от 30.12.2021 N 617-р

"О создании проектного комитета по
внедрению и реализации губернаторского

проекта "Гнездо орлят" ("Эзирлернин уязы")"

Документ предоставлен КонсультантПлюс

www.consultant.ru

Дата сохранения: 03.11.2023

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 30 декабря 2021 г. N 617-р

О СОЗДАНИИ ПРОЕКТНОГО КОМИТЕТА ПО ВНЕДРЕНИЮ И РЕАЛИЗАЦИИ
ГУБЕРНАТОРСКОГО ПРОЕКТА "ГНЕЗДО ОРЛЯТ" ("ЭЗИРЛЕРНИН УЯЗЫ")

В целях реализации Послания Главы Республики Тыва Верховному Хуралу (парламенту)
Республики Тыва о положении дел в республике и внутренней политике на 2021 год "Помнить
прошлое. Гордиться настоящим. Верить в будущее":

1. Создать проектный комитет по внедрению и реализации губернаторского проекта
"Гнездо орлят" ("Эзирлернин уязы") (далее - проектный комитет) и утвердить его прилагаемый
состав.

2. Проектному комитету (Куулар) до 31 января 2022 г. разработать и утвердить паспорт
губернаторского проекта "Гнездо орлят" ("Эзирлернин уязы") и план мероприятий ("дорожную
карту") по строительству малых спортивных залов на 2022 год.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Председателя Правительства Республики Тыва Куулара Т.Б.

Глава Республики Тыва
В.ХОВАЛЫГ

Утвержден
распоряжением Правительства

Республики Тыва
от 30 декабря 2021 г. N 617-р

СОСТАВ
ПРОЕКТНОГО КОМИТЕТА ПО ВНЕДРЕНИЮ И РЕАЛИЗАЦИИ

ГУБЕРНАТОРСКОГО ПРОЕКТА "ГНЕЗДО ОРЛЯТ"
("ЭЗИРЛЕРНИН УЯЗЫ")

Куулар Т.Б. - заместитель Председателя Правительства
Республики Тыва, председатель;

Монгуш С.Р. - министр спорта Республики Тыва, заместитель
председателя;

Донгак Н.В. - начальник отдела физической культуры и спорта
Министерства спорта Республики Тыва, секретарь;

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.11.2023

Распоряжение Правительства Республики Тыва от
30.12.2021 N 617-р
"О создании проектного комитета по внедрению и
реализац...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

Оюн С.В. - заместитель министра спорта Республики Тыва,
администратор;

Артна Ч.В. - начальник управления проектной деятельности
Администрации Главы Республики Тыва и Аппарата
Правительства Республики Тыва;

Монгуш С.А. - первый заместитель министра спорта Республики
Тыва;

Ооржак Ч.Э. - директор ГБУ "Управление спортивных
мероприятий и хозяйственной деятельности
Министерства спорта Республики Тыва";

Сурун Н.С. - заведующий сектором финансово-экономического
обеспечения Министерства спорта Республики Тыва.

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  2 из 2

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 03.11.2023

Распоряжение Правительства Республики Тыва от
30.12.2021 N 617-р
"О создании проектного комитета по внедрению и
реализац...

https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru

	Распоряжение
	Состав проектного комитета по внедрению и реализации губернаторского проекта "Гнездо орлят" ("Эзирлернин уязы")